2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2021

  № 123

г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 26 сентября 2018 года № 1235 «О согласовании проекта
инвестиционной программы развития систем коммунальной инфраструктуры Кореновского городского поселения
«Модернизация и развитие сетей холодного водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия
Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное
хозяйство» на 2019 - 2021 годы
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 сентября 2018 года № 1235 «О согласовании проекта инвестиционной программы развития систем коммунальной инфраструктуры Кореновского городского поселения «Модернизация и развитие сетей холодного водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2019 - 2021 годы» следующее изменение:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 13 июля 207 года № 1362 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы развития систем коммунальной инфраструктуры Кореновского городского поселения «Модернизация и развитие сетей холодного водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2018-2020 годы» заменить словами «постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 сентября                2018 года № 1183 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы развития систем коммунальной инфраструктуры Кореновского городского поселения «Модернизация и развитие сетей холодного водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2019-2021 годы».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев